firmare deliberat, quos cognoscite anteriorum regum, parentum nostrorumg, vel nobis

ndemintegramconservasseinlesam". Idcirco inlustns' vir illi cartas precidentium'
1

regum nobis protulit" recensendas, qualiter parentibus suis loca aliqua
fuisse concessa. 5

Petiit, ut eum" de omni corpore faoultatis suaeP, tam quod regiof munere ipse vel

parentes suir promeruerunt, quam quod per vindicionis~, cessionis, donationis commu-

tationesque' titulum ad praesens iustae" et rationabiliter estconquesitum~ et ad presens

possidere~ videtur, per nostrum in ipso* debcremusY generaliter confirmare preceptum;

quod nos pro divino intuitu, vel eius meretis~ conpelientibus", integra devotione magni- 10

tudo vestra praestetisse cognuscatb. Precipientes enim, ut, quicquidex successione

parentum vel eius utilita.te", tam munere regio vel perd quodlibet instrumenta" eartarum,

ad eodem iustae pervenits, tam in villabus, mancipiis, aedinciis", acoolabus', aurum,

argentum, speciebus, ornamentis", mobile otinmobile', aut quodcumquem inn quibuslibet

rébus per instrumenta eartarum temporae presenti cum rationis ordine dominare videtur' i6r,

per hane auctoritatem Ërmatus~, cum Dei et nostra gratia in integritate hoc valeat

possidere' et suis posteris, auctore Domino", deraelisquere". Et ut haec~ auctoritas*.

*) ûrmior habeatur vel per tempora conservetur manu propria firmavi add. ~1.

32. Si" aliquis contra regis volontate egerit, seouritatae", cui eum

persequid iusserit. 20

Qui regiam obtemporante mssionem, exper're~ Tr'alnm in posterum a quemlibet

non debent. Igitur dumK et ille cum reliquos pares suos, qui eum secuti fuerunt'

faciente reveUo' i!lo~ interfecit', aM<g'M<tsK& alias ccmsas contra regi amM~, vel de

regno nostro se transtulit", quod nobis satis fuit molestum; et? una cum consilioq nde-

Hum nostrorum omnes res eius sub nsci titulum inlustribus virisillis precipimus revo- M

care, quia, si se non distuusset~, non solum res perderet, sed pro tale revello in~v

I, 31==JMmd.42; Roz. 161. Codd. ~1. 2. 3. B(76). a) omne J.3; omni facultatae, cor-

pore om.B. b) regalesA 2. c) clementiae in illas 1. d) propriaetate 3. o) nnB (nostrum)

a~. ~.2. f) cognuscit ~13; agnoscit B. g) nostrum A2. h) inlaesam A 2. i) inluster ~2.jB;

inl A3. k) Ut. A2. 3 ille B. 1) preoenenoinm 3. m) protuDit B. n) fuissent B. 30

o) ei B. p) deest A 3. q) regno B. r) parentis no corr. p. ui 2; parentis suae A 3.

s) vindictionis~12; vinit A3; vindicionescessiones,oet'&<:donationis presens des. B. t) commu-

tationMqu~~.2; commutttcioniaqne~.3. u) iusti~t2. 3; iuste B. v) conquisitumA2. w) ~2. B;

possiderMj'i l possedere A 3. x) ipsum B. y) deberimusA 3. z) meritiacett. a) conpe-

lentibusB. b) cognoscatA 2; cognuscatisA3. c) voluntatem A2; utilitatomB. d) <!eeo<Al. 2; 36

Stipp~.e B; pro ~13. e) strumenta B. f) iusti A2. 3; iuste B. g) pervinitA3. h) odificiis

A 3. B. i) acolabus A 2. B. k) ornamenta aea 3. 1) movile et inmovileB. m) A 2. 3;

quocumque~L1; quecumqueB. n) cleest B. o) strumonta B. p) temporo présente ceK.

q) videntur A3. r) auotontato ~t2. 3. s) armatnr B. t) possedere 2. 3. u) do (Deo) B.

v) derelinquereceM. w) hec 3 deest B. <0

I, 32==~n~. 126; Box. 42. CofM.Al. 2. 3. B(77). a) Securitas in cum, qui per iusaum

regis aUqnempersequerit rubticae 9MK<verba B, eademquefere (peMeqtutnr)oput! MM~. b) r. votun-

tatem A 2; voluntatem r. A 3. c) seountate ~2; socuritfttemA3. d) persequera masit ~t3..

o) obtempérâtA 2; obtempérâtcotv. obtemperantA 3; obtemperantB. f) experirao~.1. g) cnm A 2.

h) fuerint~t2. i) rebello B. k) iM.A2; illi A 3. 1) interfEc 1. B; iuter~cet c~r. interfocit46

A2 interficit~3. m) qmaMbotAI. n) rege ammiait~t2; regem amisitB. o) transtullit A2. B.

p) nos <:<M.~.3. q) conftHmm<M~ consi'io A 2. r) oM B. s) d"!tullist)etcett. t) /t3. 3;

perderac -AI; perderat B. u) robe))oB. v) in vita o. A 2; ita eos o. A3.

1) i. fe&e~M,rcteMzw~t.
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vita [ipsma"] eos ordinaveramusinscquere': proptereapresontemproceptionemdedimus,

ut, dum predicti" viri illi vel reliqui pares aut gasindiy eorum non ex sua presump-

tionez, nisi per nostra ordinatione una cum consilio seniorum fidelium nostrorum, ipsas

res sub fiseo nostro positas habuerunt, et nostris diciombus", ubi iussimus, vel reliquo-

srum~, qui cum eodem mixti fuerunt, ex'' hoc [conprehensum w] adduxerunt. Ideo

iubemus, ut, dum per nostra, ordinatione factum est, nullo s umquam temporae nec a iam

dicto illoh, noc qui cnm illo mixti fuerunt, neci abk heredes eorum exinde qualibet

calomnia' aut repetitione" ulla haberen poenitus" non debeant, sed tam ipser ille

quam pares* gasindi vel amici eorum, de quicquid res predicto illo fuerunt et ab-

t. stultum fuit, dum per eius culpas et nostra ordinatione factum est, omni tempore exinde

ducti et absoluti permaneant et, ut diximus, calomnia aut repeticione vel damnietate

quandoquidemexinde superscnbti~ viri i!li~,6detisnostri, non pertimiscant" habere. Et

uthaecyprecoptionrmior"

habeatur manu propria firmavi add. A1.

ni 33. Preceptum, quorum ab hostibusa vel alio modo fuerintb instrumenta

in oensa

Ad regale necesse est roleventur" clementiaf, qui damnietate ab hostibus vel

passi sunt violentia. Igitur'' fidelis, Deo propicio, noster illi clementiae regni nostri

suggessitk, eo quod ante os' annos, aut anno superiori, exercitusn noster, aut illius

~orégis, domos" suas inoendium eremassenf, vel res suas quam plures una cum instru-

menta'' cartarum, tam, quod per regio munere perciperat', quam et quod per vindic-

tioBeB", donationes, cessiones, commutationes titulum vel de alodo" parentum in quo-

cumquae locox in regno nostro aliquid possedebatY, ibidem concrematas fuissent~

unde relationea bonorum liominum manibus roborata", qualiter ipsis ita cognitum sit, ut"e

M suggessit, nobis protulit'' recensehdam, et omnes" res suas, unde [et''] ipsae instrumenta

perierunt, absque ullius Inquietudinem', sicut et antea fecit, quietus possedere videa-

I, 32. w) fttM.B. x) vin i. v. predicti reliqui B. y) gasincliorumpro g. o.A 2; g'asinn;B.

i!)presumpttonem~8;presumt:one~3. a) ex B. b)ordmc~l3. c)diocionibuB~. d)re)ieorum~3.

e) quicumqueoodemB, f) ex hoc mixti fuornnt des. 2 nec ab heredes ante /(. v. add., seel

90pMMc<:oapp. del., JS. g) nallum umquam tcmporo j't S. B. h) B; ill. ~t. i) ne A 1. k) ad

heredes~2;abhMedibus~3;aberades7}. ))ca]umnm~).2. m)Mp:Heionem~t3. n)~.2.3;

haberae ~1; abere B. o) penitus ~.3. B. p) ipsi illi ~2; i. ill. ~.3. q) pMM et amici vel

gMindi eorumB. r) amicormn.pfo a. o. ~12. s) predicto iU. ~2. 3; predicti illi B. t) ductus

et absolutuspermanoatA3. u) ealumnia~2. B. v) superacript: viri ~2; suprascr:ptivir ~3;

85superscrij)toviri B. w) B; ill. A 1. 3; vol ~2. x) portimoseaut~2. B. y) hec ~3; (i!<!e«B.

z) d!ee<<~2. 3 sit add. B.

I,33=rtt)~.106;~ox.4t3. Co(M.~1.2.3.B(78).C2. a)ostibusB. b)fueï-st!H-

menta B. c) incenduta ~2. d) Ad B. e) reveteutnr~S. B. f) clomontiamB. g) osti-

bus ~8. B. h) agitur ~.8. i) ill. ~8. 8; ille B. k) suggessisso~3. 1) hos ~2..B.

~o m) annus superiore ~3; anno superiore B. n) cxnrtttus~t 1. o) domus cett. p) ooucremassentB.

q) quam ~3. r) strumenta A 2. B. s) B, quam pet' quod ~H. 3; quam pro quod A 2; tam

quodr. m. C 2. Lind., Mc!emtverba praebet Fontt. r<t)'. 28. t) porcepcratB. u) vindicionis,

donationis,cessionis,commutaeioniseeM. v) alodoco)')-.a!odoA 2; atode~13. B. w) quocumquecett.

x) locum ~i2. y) possidebat~t3. z) .4.3. coucremussont~1; concrematus fuissentA 2; cnu-

t9 cremat~fuissentC'2. a) ralatione 1. b) roboratms~8. c) <!ecs<~2. d) protullit /t2. B.

a) omnisÀ 8. f) add. Al. g) ipsas strumcnttt B. h) ~2. B; illius j't 1. 3. i) inquietudino
jl 2. 3. k) poMiderev!dcttu' 2. B.

1) (y. WtM' 'V<?.' 7/~ p. 149~. 693 s~. S) <y. de hac n~Me ~Met~t/ot~x~, et

quae c!tMef!<t<;S'M;M,'Mta!f~<'r<<~M!~ o~o'~ppe;!MM'(''Aif:'«Aei7.d. 7?M<.f. M/cr)'.<e.sc~tc/< 7,

60p. 246 ~J, e<~Me ipae egi '~et'<<!c/it-. ~f)).-S<. (?e'-H).. ~t&<A.'y.110 ~rn~. 113 sq.
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tur. Sed pro nrmitatis studium petiit momoratus ille, ut' per nostra auctoritate omnes

res suas, tam quod regio munere, quam" quod per vindiotionesf, cessiones, donationes

commutationesquet q titulumvêt reliqua alode, quod ad presens cum aequitatis r ordine

quietus possedit, deinceps in iurae" et dominationo eius confirmare deberemus; cuius

petitione gratante' animo praestetisse vêt confirmasse cognuscitew. Precipientes ergo &

iobemus x, ut, quicquid memoratus ille tam in y terris, domibus, aedinciis", accolabus",

mancipiis, viniis' silvis, campis,pratis", aquisaquaerumvae''decursibus vol reliquis qui-

buscumquae" bonenoiis, quod per relatione~ suprascribtorumf! virorum cognovimus, luata.e''h

et rationabititer usque nunc ubicmaque m' i regnonostro possidere'' videtur, dum.ems

instrumenta crematas esse cognovimus', per hunem preoeptum plenius in Dei nomea" 10

oirca eum° suNuttum atque coaBrma.tum' absque ullius inquiaetudineq vol refragatione

teneat et possedeat et suis posteris' aut cui voluerit, in Dei nomen ad s possedendum

relinquat. Quam vero auctoritatemt perpetuis temporibus vaiituram" propria manu

subter roborare decrevimus.

34. Relatione paginsiuma ad rege directa. 15

Suggerendo piissimo atquae preceilentissimo~ domno illo rege et maiorem domus

illo a servis vestris paginsibus itiiss, quorum subscribtioms'' vel signacula subter

tenenturi insertae' Principalitatis' vestrae circumspecta clementia novit msta"' peten-

tibus dignanter annuere et necessitatem" patientibus" subvenire clementer. Paenae''

omnibus patet, regionem nostram ab hostibus depopulatam esse et domus multorum 20

igne crematas vel rebus ablatis' inter quos servus~ vester ille non modicum ibidem Il

perpessus~ est damnum et dew rebus suis dispeRdium, ?el omnis, iRstruiNenta. cartarum,

quod ipsi vel parentes sui habuerunt, tam quod ex y munincentia, regum possedit, quam

quod per vindicionis, ceasiones donationes, commutationesque titulum habuit, una cum